【記入例】指定給水装置工事事業者指定申請書（表）

様式第１（第１８条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

久留米市企業管理者 殿

年   月   日

申請者 氏名又は名称 有限会社 ○○設備

住所  久留米市合川町２１９０-３

代表者氏名 代表取締役  水道 太郎

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいの

で、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ  リ  ガ  ナ

氏        名

フ  リ  ガ  ナ

氏        名

        ｽｲﾄﾞ ｳﾀﾛｳ

 代表取締役  水道 太郎

        ｽｲﾄﾞ ｼﾞﾛｳ

    取締役  水道 次郎

        ｽｲﾄﾞ ｻﾌﾞﾛｳ

    監査役  水道 三郎

事業の範囲   給排水設備工事

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり。

【注意事項】

 「役員の氏名」の欄は、法人ならば、履歴事項全部証明書に記

載されているすべての役員を記入すること。個人事業所の場合

は、代表者のみ記入すること。

 「事業の範囲」には、給水装置工事に関係があるものが記入さ

れていること。また、その記入内容が履歴事項全部証明書に記

載されていること。

（例）給排水設備工事、管工事業、水道施設

 支店や営業所等の事業所の指定申請の場合には、「申請者」は

本社を記入すること。